

## MMM Kehittämishankehaku 3

### 14.4.2023 mennessä esitetyt kysymykset ml. Infotilaisuudessa 12.4. esitetyt kysymykset

#### **Onko luotu jo ennalta konsortioita, joihin voisi päästä mukaan?**

Konsortioita on todennäköisesti lähdetty luomaan haun ennakkotiedottamisen jälkeen. Tiedossa on, että ainakin opetusmaatilojen osalta on jo koottu yhteenliittymä (Timo Teinilä). Lisäksi infotilaisuudessa kiinnostuksensa konsortioita kohtaan toi esille SEDU (Marja-Terttu Kurunsaari) ja ProArgia (Krista Mikkonen).

#### **Teema 3, onko niin että aktivointi ilmastokestävään metsänhoitoon voi olla oma kokonaisuus? Montako hanketta rahoitetaan ja minkä tyyppisestä rahoituksesta on kyse?**

Teemasta 3 voidaan rahoittaa useita, hyvin erikokoisia hankkeita. Aktivointi ilmastokestävään metsänhoitoon -alateeman osalta pyritään rahoittamaan yksi iso valtakunnallinen hanke, mutta siitä on mahdollista rahoittaa myös pienempiä täsmähankkeita.

#### **Saako teeman 3 hankkeisiin sisältyä neuvontaa yksittäistä metsänomistajaa kohtaan?**

Teemasta 3 voidaan myöntää neuvontapalveluihin tarkoitettua tukea taloudelliseen toimintaan 100 % (maatalouden ryhmäpoikkeusasetus artiklat 22 ja 48), kts. erityisehdot hakuohjeen osiosta 5.5.1 ja tietämyksenvaihtoa ja tiedotusta koskeviin toimiin metsätalouseläällä tarkoitettua tukea taloudelliseen toimintaan 100 % (maatalouden ryhmäpoikkeusasetus artikla 47).

#### **Onko tässä haussa hakukelpoinen uudentyyppinen konsepti, joka liittyy koululaisten metsäpäiviin ja kokonaiskestävyyteen?**

Uudet avaukset ovat tervetulleita, näillä tiedoilla tämä voisi sopia teemaan 3.

#### **Voiko hakujärjestelmään saada kaksi eri tunnusta?**

Kuka tahansa hakija voi saada tunnukset hakujärjestelmään, mutta samaa hakemusta ei voi muokata kahdella eri tunnuksella. Vastausten muotoilu kannattaa tehdä esimerkiksi erillisessä dokumentissa, jonka jakaa partnereiden kesken ja lopuksi yksi henkilö käy siirtämässä tiedot hakulomakkeelle.

MI tietorakenteet ylläpitää hakujärjestelmää ja antaa teknisen tuen hakujärjestelmän käyttöön.

#### **Mistä löytyy linkki hakujärjestelmään?**

<https://www.hankerahoitus.fi/MMM/hakemus/kirjaudu.php?ki=2>